
MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS

CVR-nr.: 20923202

Nøddelunden 53
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/01/2026

Jan Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALERFIRMAET JAN CHRISTENSEN ApS
Nøddelunden 53
6800 Varde

CVR-nr.: 20923202
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malerfirma og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2025 realiseret et overskud på kr. 6.138. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er ophørt.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2025 kr. 243.286.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.101	-2.711
Resultat af ordinær primær drift		-3.101	-2.711
Andre finansielle indtægter		11.952	8.277
Andre finansielle omkostninger		-766	-2.887
Ordinært resultat før skat		8.085	2.679
Skat af årets resultat		-1.947	-1.225
Årets resultat		6.138	1.454
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.000
Overført resultat		6.138	-108.546
I alt		6.138	1.454

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.421
Tilgodehavender i alt		0	45.421
Andre værdipapirer og kapitalandele		132.009	124.521
Værdipapirer og kapitalandele i alt		132.009	124.521
Likvide beholdninger		228.949	268.345
Omsætningsaktiver i alt		360.958	438.287
AKTIVER I ALT		360.958	438.287

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		118.286	112.148
Forslag til udbytte		0	110.000
Egenkapital i alt		243.286	347.148
Skyldig selskabsskat		965	56.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.608	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		115.099	34.797
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.672	91.139
Gældsforpligtelser i alt		117.672	91.139
PASSIVER I ALT		360.958	438.287

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret